PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

32 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  20.06.2016                                                                                                                      № 93
поселок Родники

О внесении изменений в решение Совета Родниковского сельского поселения Белореченского района от 29 января 2016 года № 226 «Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Родниковском сельском поселении Белореченского района»
Во исполнение протеста Белореченской межрайонной прокуратуры от18 февраля 2016 года №1657, в соответствии с частью 1 статьи 27 Конституции Российской Федерации, с пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 15 декабря 2001 № 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации",  руководствуясь статьей 26 Устава Родниковского сельского поселения Белореченского района, Совет Родниковского сельского поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Родниковского сельского поселения Белореченского района от 29 января 2016 года № 226"Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Родниковском сельском поселении Белореченского района" следующее изменение:
1.1. Исключить абзац 2  подпункта 7 пункта 3  Положения о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Родниковском сельском поселении Белореченского района.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Родниковского сельского поселения Белореченского района (Володько).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета

Родниковского сельского поселения                                           В.П. Мартыненко

Глава Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                         С.А.Арямов